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Høringssvar fra Bø Kystfiskarlag – fiskeritillatelser, kvotetak og fordeling av 
strukturgevinst 
 
Styret i Bø Kystfiskarlag har behandlet høringen om strukturgevinst, kvotetak og 
fiskeritillatelser og gjorde følgende vedtak. 
 
Styret har ikke de store motforestillinger når det gjelder ervervstillatelser/deltakeradganger. 
Driftskravet har styret diskutert i tidligere saker, hvor det fra styret har vært stilt spørsmål om 
ikke aktivitetskravet burde nevnes i forskriften gjeldende torsk, hyse og sei.  
 
Leiefartøyordningen bør gjøres enklere ved havari/forlis, det er eksempler hvor det har tatt alt 
for lang tid for å få dette godkjent grunnet lang behandlingstid hos Fiskeridirektoratet. Når det 
gjelder nybyggsordningen bør det lages innstramninger her som ikke gjør dette til en spekulativ 
ordning. 
 
Når det gjelder åpen gruppe vil styret ikke ha de store formeninger nå men vente til rapporten 
gjeldende åpen gruppe er lagt frem og avvente høringen om åpen gruppe. 
 
Styret har tidligere gjort vedtak om strukturordningene og fordelingen av strukturgevinsten, 
dette gjelder ennå. I kommentaren til kvotemeldingen 2024 hadde styret i Bø Kystfiskarlag et 
avsnitt gjeldene dette som var følgende: «Styret er skuffet over det som gjelder tilbakeføring av 
strukturgevinst. Det som var den opprinnelige avtalen var at strukturkvotene skulle tilbake til 
de gruppene de var hentet fra. Hvorfor de landet på Fiskarlagets forslag som kom inn på overtid 
og i 12. time gir rom for spekulasjon. De som har strukturert visste hva de hadde å forholde seg 
til, gjorde de investeringer i båter og kvoter var det deres ansvar, det skulle ikke belastes de som 
fortsatte uten strukturering. Har disse samme rederiene overinvestert så er det deres problem 
alene, bygd seg en «forvokst» kystbåt på opp til 60m er det også deres ansvar, de visste hva 
som var avtalen. At de skal få forandre på den opprinnelige avtalen er et hån mot de andre 
fiskerne.»  
 
Styret ser i høringen at det foreslås ytterligere konsentrering av kvoter, 4+2 i 
hjemmelslengdegruppen 11-14,99 og 5+3 i hjemmelslengdegruppen 15- 27,99. Dette går styret 
sterkt imot grunnet det er vanskelig nok for nyrekruttering slik det er nå. 
 
 
Med vennlig hilsen   
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leder 
 
Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift.   
 


